ATEGRE GABIIIIETE
PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br
DOPNEFEITO

Ao Excelentíssimo Senhor

carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

orÍcro Ns o97lzo24- SABINETE/PMA

Alegre, 11 de março de 2024.

Assunto: Projeto de Lei ne oo612024

cÂuau MUNrctpAL DE ALEcRE
Protocolo No 005389/2024 Hora: i9:12:Og
Oala: 't 1 t03t2\24

OF N 097/2024-GABlPMA PROJETO DE LEI ÁI 00612024

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egregia Casa de

Leis.

PROJETO DE IEI N9 00612024 - ATRIBUI DENOMINAçÃO À SEOS

ADMINISTRATIVA OO MUNICíPIO DE ATEGRE DE .PAçO MUiIICIPAL

PREFEITO ARY FIOREZI DE OIIVEIRA,,, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

..

íw#,
W*\g

Atenciosamente,

NE EMERI K (NIRRÔ}

Munici I de AlegreP

Porquê Getúlio vorgos, Ol - cêntro - c€P 29.5OO-OO0 - Alêgrê
i-moil: gobinete6lotegre.es.gov.bÍ | Tel.: (2s)33OO-0IOO

lÊs,

t.

* It